
 

 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

EKONOMIKAS UN BUDŽETA KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 636 01 161, e-pasts: ebk@ventspils.lv 

 

1 

 

Ventspilī 

PROTOKOLS 

 

2024.gada 12.decembrī        № 63 

 

Sēdes norises laiks:  no plkst.1100 līdz plkst.1200 

  

Sēdes norises vieta un formāts: klātienē, Domes 2.stāva zālē, Jūras ielā 36, Ventspilī 

 

Sēdē piedalās: J.Vītoliņš, G.Blumbergs, A.Lembergs, I.Valdmane, D.Gīlis (piedalās sēdē no 1.-2.jautājumam  

līdz plkst.11.50), A.Gūtmanis, K.Vočtavs, R.Ozols, E.Čeporjus, S.Jansone 

 

 Sēdē nepiedalās: I.Udodovs, K.Lemberga, K.Vāgnere – Davidova 

 

Sēdē pieaicināti:   

1. Izpilddirektora 1.vietnieks-Ventspils domes administrācijas vadītājs K.Vitenbergs 

2. Izpilddirektora 1.vietnieks - Kapitāla pārvaldības nodaļas vadītāja R.Ozoliņa 

3. Izpilddirektora vietnieks E.Spalāns 

4. P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas vadītāja I.Rītele  vecākā finansiste I.Viļumsone, 

ekonomiste L.Valkovska 

5. P/i “Ventspils domes administrācija”Kapitāla pārvaldības nodaļas vadītājas vietnieka p.i. I.Ozola  

6. P/i “Ventspils domes administrācija” Mārketinga un tūrisma nodaļas vadītājs R.Roze, "Tūrisma 

informācijas centra vadošais eksperts tūrisma jautājumos I.Ķirse 

7. P/i “Ventspils Digitālais centrs” direktore E.Kroņkalne 

8. P/i “Ventspils domes administrācija” Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs M.Bože 

9. P/i “Ventspils domes administrācija” Attīstības pārvaldes vadītāja B.Gintere 

10. PSIA “Ventspils nekustamie īpašumi” valdes priekšsēdētājs A.Kleinbergs 

11. PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” valdes priekšsēdētājs E.Daugelis, valdes loceklis 

J.Pētersons 

 

Sēdē piedalās:  

1. Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes deputāts A.Landmanis 

 

Komisijas sēdi vada: Ekonomikas un budžeta komisijas priekšsēdētājs J.Vītoliņš 

 

Komisijas sēdi protokolē: P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas lietvedības sekretāre 

K.Drogļeva 

 

Darba kārtības apstiprināšana  

Ekonomikas un budžeta komisijas sēdes vadītājs J.Vītoliņš izsaka priekšlikumu apstiprināt Finanšu nodaļas 

piedāvāto komisijas darba kārtību. 

Komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj: 

Apstiprināt Ekonomikas un budžeta komisijas darba kārtību. 

 

Dienas kārtībā izskatītie jautājumi: 

1. Par Ventspils Tūrisma informācijas centra telpām un darba laiku 

2. Par dalību SAM 5.1.1.4. pasākuma “Viedās pašvaldības” projektā “Digitālā dvīņa platformas izveide 

inovatīvai pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai” 

3. Par PSIA „Ventspils nekustamie īpašumi” 2024. gada 9 mēnešu finanšu pārskatu un budžeta izpildi  

4. Par PSIA „Ventspils labiekārtošanas kombināts” 2024. gada 9 mēnešu finanšu pārskatu un budžeta 

izpildi 



2 

 

1. 

Par Ventspils Tūrisma informācijas centra telpām un darba laiku 

Ziņo: R.Roze 

Uzaicināti: I.Ķirse, L.Valkovska, K.Vitenbergs, E.Kroņkalne, M.Bože, B.Gintere 

Jautājuma izklāsts: 

Ir sagatavots izskatīšanai jautājums par Ventspils Tūrisma informācijas centra telpām un darba laiku. 

  

A.Lembergs izsakās: 

1. Aicinu pievienot materiāliem P/i “Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļas 

slēdzienu. 

2. Aicinu veikt Akmeņu ielas 5, Ventspilī kaimiņu aptauju un to pievienot materiāliem. 

3. Aicinu veikt tūrisma uzņēmēju aptauju par vietas maiņu un to pievienot materiāliem. 

4. Aicinu atkārtoti izvērtēt Tūrisma informācijas centra jaunās vietas izvēli, atkārtoti arī izvērtējot iespēju 

saglabāt esošo vietu. 

 

R.Ozols izsakās: 

Aicinu pameklēt un izvērtēt arī vēl citas vietas, kas būtu tuvāk pilsētas tūrisma objektiem. 

  

J.Vītoliņš izsakās: 

Mans priekšlikums būtu atlikt šo jautājumu un skatīt to vēlreiz, kad būs sagatavota papildus prasītā 

informācija. 

 

Rekomendē:  (visiem balsojot „par”) 

Atlikt jautājuma izskatīšanu, līdz papildus informācijas sagatavošanai. 

 

 

2. 

Par dalību SAM 5.1.1.4. pasākuma “Viedās pašvaldības” projektā “Digitālā dvīņa platformas izveide 

inovatīvai pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai” 

Ziņo: E.Kroņkalne, E.Spalāns 

Uzaicinātas: B.Gintere, I.Viļumsone 

Jautājuma izklāsts: 

Ir sagatavots izskatīšanai jautājums par dalību SAM 5.1.1.4. pasākuma “Viedās pašvaldības” projektā 

“Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai”. 

Rekomendē:  (visiem balsojot „par”) 

1. Konceptuāli atbalstīt P/i “Ventspils Digitālais centrs” kā vadošā partnera dalību SAM 5.1.1.4. 

pasākuma “Viedās pašvaldības” projektā “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību 

pakalpojumu nodrošināšanai”, saskaņā ar iesniegtajiem materiāliem. 

2. Aicināt P/i “Ventspils Digitālais centrs” sagatavot sekojošu papildus informāciju līdz jautājuma 

izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē, kuru pievienot materiāliem, t.sk.: 

2.1. Detalizētu projekta “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 

nodrošināšanai” naudas plūsmu ar informāciju par budžeta pozīcijām, kuras plāno pārfinansēt 

no projekta līdzekļiem; 

2.2. Projekta “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai” 

plānotā risinājuma iegādes izdevumu detalizētu atšifrējumu; 

2.3. Projekta “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai” 

partneu sasniedzamie rezultāta rādītāji un kā tos plānots sasniegt (aprēķins); 

2.4.  Pēc projekta “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 

nodrošināšanai” īstenošanas, kāds papildus finansējums ir nepieciešams ieviestās infrastruktūras 

uzturēšanai. 

  3. Konceptuāli atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu ““Par 

grozījumu Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 17. novembra lēmumā Nr. 202 “Par 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības kopīgo plānošanas dokumentu 

apstiprināšanu” un projekta “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 

nodrošināšanai” īstenošanu”” un virzīt to tālākai izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 



3 

 

3. 

Par PSIA „Ventspils nekustamie īpašumi” 2024. gada 9 mēnešu finanšu pārskatu un budžeta izpildi 

Ziņo: A.Kleinbergs 

Uzaicinātas: R.Ozoliņa, I.Ozola 

Jautājuma izklāsts: 

Ir sagatavots izskatīšanai jautājums par PSIA „Ventspils nekustamie īpašumi” 2024. gada 9 mēnešu finanšu 

pārskatu un budžeta izpildi. 

Rekomendē: (J.Vītoliņš, G.Blumbergs, A.Lembergs, I.Valdmane, A.Gūtmanis, K.Vočtavs, R.Ozols, 

E.Čeporjus balso - „par”, S.Jansone – nepiedalās balsojumā) 

1. Pieņemt zināšanai PSIA „Ventspils nekustamie īpašumi” 2024. gada 9 mēnešu finanšu pārskatu un 

budžeta izpildi, saskaņā ar iesniegtajiem materiāliem. 

2. Atbalstīt uz individuāliem rezultātiem balstītās atlīdzības daļas izmaksu PSIA „Ventspils nekustamie 

īpašumi” valdei par 2024. gada 3.ceturkšņa saimnieciskās darbības rezultātiem, saskaņā ar iesniegto 

aprēķinu. 

 

 

4. 

Par PSIA „Ventspils labiekārtošanas kombināts” 2024. gada 9 mēnešu finanšu pārskatu un budžeta 

izpildi  

Ziņo: E.Daugelis, J.Pētersons 

Rekomendē:  (visiem balsojot „par”) 

Atlikt jautājuma izskatīšanu laika trūkuma dēļ. 

 

 

 

 

 

Ekonomikas un budžeta komisijas   (personīgais paraksts)   J.Vītoliņš 

priekšsēdētājs  

 

 

 

 

 

 
 


